PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5665,de 05 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 incisoIV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em coniormidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exoneraro servidor Geovane Ambrosini Cipriano, do cargo emComissão de Gerente do Centro de Referência de Assistência Social-CRAS C-1, lotado naSecretaria Municipalde Assistência Social é Cidadania, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia, no dia 31 de dezembro de 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 05 de dezembrode 2024. assaoy

“ejuaunenSip

opeussy

Ageinado dglalmento por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA: 122 vm ee.Dat;
OBnaio2s 17:0908

Augusto Astori Ferreira o
Prefeito Municipal 8

a
Registrado na SEMADI ã
Da PMM. êEm,05/12/2024 Datade Publicação Ê

E ATOFOI FIXADO NES:
TURA DE MARILÂNDIA - ES

+» DS!QrodyfeGilmara Passamani Pereiranar de Admissão Cadapenade Pesca

Assinado por MILENA DRAGO PINTO.opteMUNICIPIO DE MARILANDIA
Osir2ianzá tease

FONES
pe

OGOGPPOSCSH-HP-Z9GI-D41P-JOGOPROP

:SneUjS

qnob

So"ejpueleu

mam

Fabiana Croskopp Bostes
Chefe do Setor Legislativo

"|

Página

RuaAngela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoamarilandia.es.gov.br